Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 23:16
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/akumulator-zelowy-do-ups-uniwersalny-armac-b-12v-80ah-p-214139.html
Akumulator żelowy do Ups uniwersalny
Armac B/12V/80Ah
Cena 456,54 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRCKJ4
Kod producenta B/12V/80AH
Kod EAN 5901969429381
Opis produktu
Prąd ładowania: 20 A
Pojemność baterii: 80 Ah
Kolor produktu: Biały
Napięcie baterii: 12 V
Rodzaj baterii: Ołowiowa (VRLA)
Materiał obudowy: Tworzywo sztuczne ABS
Szerokość produktu: 167 mm
Wysokość produktu: 213 mm
Głębokość produktu: 260 mm
Waga produktu: 22,5 kg
Specyfikacja:
Cechy:
Prąd ładowania: 20 A
Pojemność baterii: 80 Ah
Kolor produktu: Biały
Napięcie baterii: 12 V
Rodzaj baterii: Ołowiowa (VRLA)
Materiał obudowy: Tworzywo sztuczne ABS
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 167 mm
Wysokość produktu: 213 mm
Głębokość produktu: 260 mm
Waga produktu: 22,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold